
Обгрунтування 

технічних та якісних характеристик предмета закупівлі, розміру бюджетного призначення, 
очікуваної вартості предмета закупівлі 

 

 На порталі Zakupivli prom ua 02.07.2025року розміщено оголошення про визначення 
процедури закупівлі (відкриті торги з особливостями), за кодом ДК 021:2015: 45260000-7 
Покрівельні роботи та інші спеціалізовані будівельні роботи. 

 Назва предмета закупівлі : Поточний ремонт покрівлі будівлі навчального закладу. 

 м.Дніпро, пр.Івана Мазепи,38 

 Ідентифікатор закупівлі: UA-2025-07-02-006333-а. Розмір бюджетного призначення 
визначений на підставі плану використання бюджетних коштів на 2025 рік. 

 Очікувана вартість предмету закупівлі: 779 349,16 грн. UAH з ПДВ (сімсот сімдесят 
дев»ять тисяч триста сорок дев»ять грн. 16 коп.) з ПДВ. 

 Місцевий бюджет – 779 349,16 грн. UAH з ПДВ 

 КЕКВ :2240 - Оплата послуг (крім комунальних)". Для оплати різноманітних послуг, 
які не відносяться до комунальних, таких як вивезення та утилізація відходів, послуги 
зв'язку, транспортні послуги, послуги з оренди, послуги з ремонту та обслуговування 
обладнання, а також інші послуги, що не входять до інших категорій КЕКВ.  

Очікувана вартість предмета закупівлі визначена відповідно до «Примірної методики 
визначення очікуваної вартості предмета закупівлі», затвердженої наказом Міністерства 
розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства від 18.02.2020 № 275 (зі змінами)  
шляхом проведення ринкових консультацій, а саме: учасникам ринку були надіслані 
електронною поштою запити про надання комерційних пропозицій та отримано відповіді 
від зацікавлених учасників ринку.   

 Очікувана вартість предмета закупівлі визначена відповідно до «Примірної 
методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі», затвердженої наказом 
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства від 18.02.2020 № 275 
(зі змінами)  шляхом проведення ринкових консультацій, а саме: учасникам ринку були 
надіслані електронною поштою запити про надання комерційних пропозицій та отримано 
відповіді від зацікавлених учасників ринку.   


